
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Ботовская школа» 

(МОУ «Ботовская школа») 
 

ПРИКАЗ 
 

31 августа 2023 года                                                                                       № 365 
 

 д. Ботово                                              
 

 
Об утверждении режима работы 
Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка 
роста» на базе МОУ «Ботовская 
школа»  

 

 
  В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказа от 31.08.2020 года № 
323 «О создании в 2020 году на базе  МОУ «Ботовская школа» центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» и назначении 
руководителя центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста», в целях упорядочения работы Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ «Ботовская школа» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить режим работы Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» на базе МОУ «Ботовская школа» согласно приложению 
№ 1.  
2.Контроль  исполнения приказа  возлагаю на Шибаеву Л.А., руководителя 
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста». 
 
Директор                                                  _________________ Крупнова Т.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1  
к приказу от 31.08.2023 года № 365 

 
 

Режим работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» на базе МОУ «Ботовская школа»  

 
День недели Время Класс Название Преподаватель 

10:15 
10:55 

11 Математика  Жолобенко Алексей 
Борисович 

11:15 
11:55 

10 Иностранный язык 
(немецкий) 

Крупнова Татьяна 
Анатольевна 

понедельник 

12:15 
12:55 

10 Литература Шибаева Людмила 
Алексеевна 

8:30 
9:10 

7а 2 иностранный язык 
(немецкий) 

Крупнова Татьяна 
Анатольевна 

9:25 
10:05 

10 Информатика 
(базовый уровень) 

Егорова Ирина Игоревна 

11:15 
11:55 

10 Информатика 
(профильный 
уровень) 

Бойкова Елена Алексеевна 

12:15 
12:55 

10 Физика 
(профильный 
уровень) 

Ношин Николай 
Вениаминович 

вторник 

13:00 
13:40 

10 Информатика 
(профильный 
уровень) 

Бойкова Елена Алексеевна 

8:30 
9:10 

10 Информатика 
(профильный 
уровень) 

Бойкова Елена Алексеевна 

9:25 
10:05 

10 Обществознание 
(профильный 
уровень) 

Смелова Анна Анатольевна 

10:15 
10:55 

11 Математика  Жолобенко Алексей 
Борисович 

11:15 
11:55 

10 Иностранный язык 
(немецкий) 

Крупнова Татьяна 
Анатольевна 

среда 

13:00 
13:40 

10 Информатика 
(профильный 
уровень) 

Бойкова Елена Алексеевна 

8:30 
9:10 

10 Русский язык Шибаева Людмила 
Алексеевна 

четверг 

9:25 10 Литература Шибаева Людмила 



10:05 Алексеевна 

12:15 
12:55 

11 Математика Жолобенко Алексей 
Борисович 

13:45 
14:25 

10 Элективный курс 
«Трудные случаи 
русской грамматики»

Шибаева Людмила 
Алексеевна 

8:30 
9:10 

11 Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Скорюков Вадим 
Николаевич 

9:25 
10:05 

10 Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Скорюков Вадим 
Николаевич 

10:15 
10:55 

10 Иностранный язык 
(немецкий) 

Крупнова Татьяна 
Анатольевна 

11:15 
11:55 

10 Литература Шибаева Людмила 
Алексеевна 

пятница 

12:15 
12:55 

10 Русский язык Шибаева Людмила 
Алексеевна 

 13:00 
13:40 

10 Индивидуальный 
проект 

Терентьева Ксения 
Сергеевна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Внеурочная деятельность и дополнительное образование 
 

День недели Время Класс Название Преподаватель 
13:15 3а,3б Ход конем Жолобенко Алексей Борисович понедельник 
16:30 6-11 Медиа Митрофанова Анна Алексеевна 
13:55 4а,4б Ход конем Жолобенко Алексей Борисович 
14:35 4-5 Перекресток  Шибаева Елизавета Алексеевна 

вторник 

15:10 2,3,5 кл Робототехника Бойкова Елена Алексеевна 
14:30 4-5 Юный пожарный Скутельник Алексей 

Михайлович 
15:10 5-6 Ход конем Жолобенко Алексей Борисович 

среда 

15:50 4-5 Медиа  Шибаева Елизавета Алексеевна 
четверг 
 

14:40 4а,4б Робототехника Бойкова Елена Алексеевна 

 15:50 4-5 Инженериум Митрофанова Анна Алексеевна 
пятница 13:00 

13:40 

10 Индивидуальный 
проект 

Терентьева Ксения Сергеевна 

 14:50 10 Юный учитель Терентьева Ксения Сергеевна 
 

 


		2023-09-22T11:23:12+0300
	Крупнова Т.А.




